

Klimat- och Miljöpolicy

Kovenda AB är dedikerade till att minimera vår miljöpåverkan genom att integrera hållbara metoder i alla aspekter av vår verksamhet. Vi strävar efter att vara en ledande aktör inom bygg- och fasadbranschen genom att främja miljömedvetenhet och implementera effektiva miljöåtgärder.

Våra Miljömål

För att uppnå vår vision om en hållbar framtid har vi satt upp följande miljömål:

- **Minskade utsläpp av växthusgaser:** Genom att optimera våra arbetsprocesser och använda miljövänliga material ska vi aktivt arbeta för att reducera våra koldioxidutsläpp.
- **Effektiv resursanvändning:** Vi ska sträva efter att minimera avfall och maximera återvinning i alla projekt.
- **Hållbara inköp:** Prioritera leverantörer och produkter som uppfyller höga miljöstandarder.

Våra Åtgärder

För att uppnå våra miljömål har vi implementerat följande åtgärder:

1. Utbildning och Medvetenhet

Vi erbjuder regelbunden utbildning till våra anställda i miljöfrågor för att säkerställa att miljöhänsyn integreras i det dagliga arbetet. Genom ökad kunskap och medvetenhet kan vi tillsammans bidra till en bättre miljö.

2. Samarbete med Intressenter

Vi arbetar nära våra kunder, leverantörer och partners för att främja hållbara lösningar och dela bästa praxis. Genom samarbete kan vi skapa en större positiv miljöpåverkan.

3. Kontinuerlig Förbättring

Vi genomför regelbundna miljörevisioner och uppdaterar våra processer för att säkerställa ständig förbättring av vårt miljöarbete. Vi följer upp våra framsteg och justerar våra metoder efter behov.

Efterlevnad och Uppföljning

Vi förbinder oss att följa gällande miljölagstiftning och andra relevanta krav. Vår miljöprestanda kommer att övervakas kontinuerligt, och resultatet kommer att rapporteras öppet för att säkerställa transparens och ansvarstagande.

Policy som Levande Dokument

Denna policy är ett levande dokument som kommer att revideras regelbundet för att säkerställa dess relevans och effektivitet i linje med företagets mål och miljömässiga utmaningar. Vi strävar efter att ständigt förbättra vårt miljöarbete och anpassa oss till nya förutsättningar och tekniker.

Implementering

För att implementera denna policy har vi utvecklat en detaljerad handlingsplan som specificerar ansvar, tidsramar och resurser för varje åtgärd. Vi involverar alla nivåer inom organisationen för att säkerställa engagemang och framgång i vårt miljöarbete.

Vårt Engagemang

Kovenda AB är fast beslutna att bidra till en hållbar framtid. Genom att kombinera innovation, samarbete och ansvarstagande strävar vi efter att skapa en positiv miljöpåverkan och inspirera andra i branschen att följa vårt exempel.